
 

Magnet Powerbank 5000 Saver

Numri i artikullit.:

320-96
EAN:
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Sandberg Magnet Powerbank 5000 Saver është një powerbank kompakt që
është i lehtë për t'u mbajtur kudo që shkon. Me karikim magnetik pa tela deri
në 15W, ai ngjitet në mënyrë të sigurt në smartfonët e përputhshëm për
karikim të lehtë, pa kabllo. Powerbank-u i hollë 5000 mAh ju jep energji shtesë
kur bateria juaj është e ulët gjatë ditës, dhe me USB-C PD deri në 20W, mund të
karikoni shpejt edhe me kabllo. Indikatori LED tregon qartë statusin e baterisë.
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 Sandberg Magnet Powerbank 5000 Saver

 Specifikimet
Capacity: 5000 mAh / 3.85V / 19.25 Wh
Battery type: Lithium Battery
USB-C Input: 5V/3A, 9V/2A PD (18W max)
USB-C Output: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (20W max)
Wireless charging: 5W, 7.5W, 10W, 15W
Magsafe compatible
Supports Qi-compatible smartphones

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Magnet Powerbank 5000 Saver
1 USB-C charging cable, 30 cm

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 0.85 13.80
Gjerësi (cm) 6.70 10.30
Thellësi (cm) 10.30 3.30
Peshë (g) 105.00 175.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/magnet-powerbank-5000-saver
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